
 

1 

 

PŘÍLOHA  B 

výzvy č.  ositele IPRÚKV° 

B2.2  

Zříze í a podpora vz iku ový h pra ov í h íst v o laste h 
přispívají í h ke zvýše í atraktivity prostředí   

 

Pokyny k v pl ě í projektového zá ěru 
 

Předkladatelé a základě výzv  ositele předkládají projektové zá ěr  zpra ova é v rozsahu 
projektové fiše dle příloh   A výzv . Takto v pl ě é projektové zá ěr  udou před ěte  
projednání v pra ov í skupi ě, kde se ohou ásled ě upravovat a základě společ ý h diskusí 
čle ů pra ov í skupi . Níže uvede é pok  slouží jako ávod k v pl ě í for uláře projektového 
zá ěru. 

 

Název projektu  
Struč ý ázev projektu u ožňují í jeho jed oz ač ou 
identifikaci 

Místo realizace projektu 
Přes á adresa ísta realiza e projektu.  
Mož o dopl it epovi ou apovou přílohou. 

J é o/ ázev žadatele  Ofi iál í ázev žadatele 

právní forma Právní forma v souladu s o hod í  rejstříke  

jméno statutárního zástupce 
Jméno statutárního zástupce v souladu s 
obchodním rejstříke  

adresa 
Ofi iál í adresa, příp. dopl ě o o adresu po očk  či 

íst í ka eláře, kde ude projekt ad i istrová  

kontaktní osoba 
Jméno kontaktní osoby, s íž ude ositel ko u ikovat, 
zvát ji na pracovní skupiny apod. 

telefon, e-mail Telefon na kontaktní osobu 

e-mail E-mailová adresa na kontaktní osobu 

Předpokláda ý 
harmonogram 

zahájení realizace 
projektu 

Termín zahájení fyzické realizace projektu ve formátu 
MM/RRRR 
 
Je ut é uvádět reál ý odhad zaháje í realiza e 
projektu, který ude v žadová  při prokazová í souladu 
samotného projektu s tí to projektový  zá ěre . 
 
Při plá ová í odhadu zaháje í realiza e je ut é rát 
v potaz lhůt  souvisejí í se sa ot ou žádostí o 
poskytnutí podpory apod. 

uko če í realiza e Ter í  uko če í realiza e projektu tz . uko če í 



 

2 

 

projektu projektu vč. předlože í závěreč é o itorova í zpráv  
s žádostí o plat u  ve for átu MM/RRRR 
Je ut é uvádět reál ý odhad zaháje í realiza e 
projektu, který ude v žadová  při prokazová í souladu 
samotného projektu s tí to projektový  zá ěre . 
 
Pozdější datu  uko če í ude posuzová  jako 
nesoulad projektu s projektový  zá ěre . 
 
Při plá ová í odhadu zaháje í realiza e je ut é rát 
v potaz lhůt  souvisejí í se sa ot ou žádostí o 
poskytnutí podpory apod. 

počet etap projektu 

Počet etap, a které ude realiza e projektu rozděle a. 
Etapiza e u ožňuje pl ulejší ash-flow projektu 
žádosti o propla e í po jed otlivý h etapá h . 

 
Kro ě počtu etap se uvede i jeji h časové v eze í 
(MM/RRRR – MM/RRRR  za každou plánovanou etapu. 

ter í  předlože í 
žádosti o dota i 
řídi í u orgá u 
operač ího progra u 

Předpokláda ý ter í  předlože í úpl é žádosti o 
podporu přísluš é u ŘO/ZS v ISKP. 
 
Je ut é uvádět reál ý odhad ter í u podá í žádosti.  
 
Při plá ová í odhadu zahájení realizace je nutné brát 
v potaz lhůt  souvisejí í s přípravou veškerý h 
požadova ý h příloh výzv  ŘO  apod. 

Zařaze í do 
IPRÚ KV  

prioritní oblast IPRÚ KV B Eko o i ký pote iál založe ý a atraktivitě úze í 

specifický cíl IPRÚ KV 
B2 Zatraktiv it a zkvalit it i frastrukturu pro vzdělává í 
ve vztahu k podpoře trhu prá e 

opatře í IPRÚ KV 
B .  Zříze í a podpora vz iku ový h pra ov í h íst v 
o laste h přispívají í h ke zvýše í atraktivit  prostředí 

vazba na aktivitu IPRÚ 
KV 

A1  

● Tvor a pra ov í h íst pro z evýhod ě é oso  a 
oso  ohrože é so iál í  v louče í  

● Doplňkové rekvalifikač í a školí í služ : 
(rozvoj základních kompetencí, aktivity vedoucí 
k oso ost í u růstu, rozvoj pra ov í h áv ků a 
zkuše ostí, otivač í aktivit , pra ov í stáže a tré i k  
apod. 

číslo výzv  ositele 
strategie 

13 

Zařaze í do 
operač ího 

operač í progra  Operač í progra  za ěst a osti OPZ  

prioritní osa 1  



 

3 

 

programu i vestič í priorita  1.1  

specifický cíl 1.1.1 

číslo výzv  řídi ího 
orgánu 

03_16_046 – IPRÚ 

Financování 

celkové výdaje 
Odhad elkový h výdajů projektu su a způso ilý h i 

ezpůso ilý h výdajů  v Kč 

z toho celkové 
ezpůso ilé výdaje 

Odhad elkový h ezpůso ilý h výdajů s přes ostí v Kč 
v součtu s elkový i způso ilý i výdaji musí 

odpovídat část e elkový h výdajů  

z toho celkové 
způso ilé výdaje 

Odhad elkový h způso ilý h v Kč v součtu s celkovými 
ezpůso ilý i výdaji usí odpovídat část e elkový h 

výdajů  

-  z toho požadova á 
dotace EU 

Požadova á výše dota e z přísluš ého fo du ESI 
v počíta á dle sta ove é ír  kofi a ová í 

z elkový h způso ilý h výdajů uvede é ve výzvě  – 
uvede o v % i Kč 

- z toho požadova á 
dotace SR 

Požadova á výše dota e ze stát ího rozpočtu 
v počíta á dle sta ove é ír  kofi a ová í 

z elkový h způso ilý h výdajů uvede é ve výzvě  – 
uvede o v % i Kč 

 

Rozsah každého popis ého pole a .  z aků včet ě ezer 

Popis projektu 

Popsat íl projektu, uvést, jaké pro lé  projekt řeší a jaký  způso e . Popsat aktuál í stav a 
způso  řeše í pro lé u. Uvést, o ude před ěte  řeše í projektu defi ovat rozsah aktivit, způso  
realizace apod.). Popsat souvislosti projektu s další i okol ost i vaz a a ji é aktivit .  

Výčet podporova ý h aktivit viz strukturál í fo d  te t výzv  č., která souvisí s tímto projektovým 

zá ěre   

 

Potře ost projektu  

Popsat, z čeho v hází potře ost projektu, jak la a al zová a. Uvést o jektiv í příči  součas ého 
stavu a rizika plynoucí v případě eřeše í stávají í situa e. Zdůraz it, o realiza e projektu při ese, 
če u ude sloužit vhod é uvést v rozdílové varia tě oproti eřeše í stávají ího pro lé u , kdo a jak 

ude výstup  projektu v užívat. 

Přílohou ohou ýt a alýz , studie apod. 



 

4 

 

 

Je projekt součástí ějaké strategie 

Odkázat na stávající dokumenty, v i hž je potře ost realiza e uvede a. Opřít potře ost projektu o 
stávají í strategi ké doku e t , studie, progra  rozvoje apod. Uvést ližší spe ifika i v dané 

strategii priorita, opatře í, íl… . (MAP, KAP, komunitní plá  o e, střed ědo ý plá  kraje, progra  
rozvoje obce apod.) 

 

Připrave ost projektu 

Zmapování cílové skupiny, smlouva o partnerství apod. 

 

 

 

 

Výčet aktivit projektu 

Uveďte, jaké se udou realizovat  klíčové aktivit   a v číslete áklad  a jed otlivé aktivity. 

1. 

2. 

3. 

 

Popis pozitivního dopadu na vymezené území 

Popsat efekt , které projekt při ese pro elou aglo era i IPRÚKV°, jak realiza e projektu ovliv í 
úze í aglo era e, jaké pří os  v krátkodo é  i dlouhodo é  časové  horizo tu projektu ude 

ít. Pokud á projekt pozitiv í dopad a širší úze í v rá i aglo era e, je ož é dopl it apovou 
přílohou. 

J e ovitě vypsat obce, kde se budou aktivity realizovat. 



 

5 

 

Popis cílové skupiny  

 

Uvést ílové skupi , které udou v užívat výstup  projektu. 

 

 

 

Způso  zajiště í apl ě osti i dikátorů 

. UPOZORNĚNÍ: Žadatel prostřed i tví  svého projektového zá ěru příp. ve vzáje é 
koordinaci s ostat í i žadateli v sou oru projektový h zá ěrů  usí zajistit apl ě í ílové 
hod oty vše h i dikátorů i i ál ě v odpovídají í výši požadova ého rozpočtu projektu vzhlede  
k aloka i výzvy. Např. ude-li rozpočet projektového zá ěru či it 5  % aloka e výzvy ositele, 

usí ýt prostřed i tví  projektového zá ěru apl ě y ílové hod ot vše h i dikátorů také ve 
výši alespoň 5  % požadova é hod oty i dikátorů výzvy.  

 

 

Fi a č í plá  v jednotlivých letech 

 
Celkové 

způso ilé 
výdaje v Kč 

ESF 

 

Podíl ESF v 

% 

Národní 

zdroje (SR) 
Vlast í zdroje žadatele 

2017      

2018      

2019      

2020      

2021      

2022      

Celkem      

Částk  uvádět v elý h Kč. 



 

6 

 

Fi a č í rozděle í aktivit pří é/ epří é áklady dle výzvy řídi ího orgá u  

 Pří é áklady Kč  Nepří é áklady Kč  

2017   

2018   

2019   

2020   

2021   

2022   

celkem   

Po ěr  ezi pří ý i a epří ý i áklad  jsou dá  výzvou řídi ího orgá u. 

Indikátory  Jednotka Cílová hodnota 

60000 (CESF0) - Celkový počet 
účast íků účast í i  

62600 (CR03) -  Účast í i, kteří získali 
kvalifika i po uko če í své účasti účast í i  

 



 

7 

 

Environmentální indikátory pro monitoring IPRÚKV° 

Refere č í íl Indikátor Jednotka Zdroj dat 
Hodnota/nerelevantn

í 

RC : S íže í e isí 
způso ují í h z ě u 
klimatu nebo 

z ečiště í ovzduší, 
adapta e a z ě  
klimatu 

S íže í e isí 
CO2 

tun/rok 

Projektová 

dokumentace 

žadatele; MŽP, 
ěsta, o e 

 

RC2: Ochrana 

ze ědělské půd  a 
poze ků urče é k 
pl ě í fu k í lesa 
před zá or , 
degradací a 

z ečiště í  

Plocha 

nového 

záboru 

ze ědělskéh
o půd ího 
fondu 

ha 

MŽP, Krajský úřad 
Karlovarského kraje, 

ěsta a o e 

 

RC10: Ochrana zdraví 

o vatelstva včet ě 
o hra  před zátěží 
hlukem z dopravy a z 

prů slu  

S íže í 
hlukové 

zátěže 
obyvatelstva 

Počet 
obyvatel 

MŽP; ěsta a o e; 
Krajská hygienická 

sta i e, Český 
statisti ký úřad 

 

E viro e tál í i dikátor  eslouží k hod o e í projektový h zá ěrů, ale pro v kazová í v rámci 

o itori gu i tegrova é strategie IPRÚKV° jako elku a základě požadavků SEA. V případě, že 
ěkterý z e viro e tál í h i dikátorů e í pro da ý t p projektu releva t í, uvést „nerelevantní“, 

v opač é  případě v pl it hod otu vč. ulový h hod ot . 

Opráv ě ý part er č.  
 
 

Ide tifika e opráv ě ého part era   

role  opráv ě ého part era  s/ ez  fi a č í příspěvek 

právní forma  

statutární orgán  

adresa  

Popis zapoje í part era s fi a č í  i ez fi a č ího příspěvku   

 

Popište zapoje í part era, tj. ko krét ě uveďte, jakou ude provádět aktivitu, jak se ude podílet, jak 



 

8 

 

se bude zapojovat, jak bude spolupracovat s cílovou skupinou) 

 

 

Opráv ě ý part er č.  
 
 

Ide tifika e opráv ě ého part era   

role opráv ě ého partnera s/ ez  fi a č í příspěvek 

právní forma  

statutární orgán  

adresa  

Popis zapoje í part era s fi a č í  i ez fi a č ího příspěvku   

 

 

 

Opráv ě ý part er č.  
 
 

Ide tifika e opráv ě ého part era   

role opráv ě ého part era s/ ez  fi a č í příspěvek 

právní forma  

statutární orgán  

adresa  

Popis zapoje í part era s fi a č í  i ez fi a č ího příspěvku   

 

 

 

V případě potře y přidejte pole pro dalšího opráv ě ého part era. 

 

 



 

9 

 

Čest é prohláše í předkladatele projektového zá ěru 

Já, íže podepsa ý předkladatel projektového zá ěru, čest ě prohlašuji, že: 

1. te to projektový zá ěr e ude fi a ová  prostřed i tví  ji ého i tegrova ého ástroje 
ani formou individuálního projektu; 

2. o přípravě a realiza i projektu udu prů ěž ě a s dostateč ý  předstihem komunikovat 

s nositelem integrované strategie IPRÚKV°; 

3. vše h  výše uvede é údaje jsou úpl é a pravdivé.  

4. jsem se seznámil s opatře í i uvede ý i v příloze č. 4 výzv  a ěhe  příprav  projektového 
zá ěru a realiza e projektů zajistí  prostřed i tví  uvede ý h opatře í i i aliza i 
dopadů a život í prostředí a veřej é zdraví 

Předkladatel dále ere a vědo í, že žádost o podporu z přísluš ého operač ího progra u usí ýt 
v souladu s tí to projektový  zá ěre , které u ude vydá o vyjádře í o souladu/nesouladu 

projektového zá ěru s i tegrova ou strategií. Mi i ál í požadavk  a soulad projektového zá ěru 
a projektové žádosti jsou t to: 

● název a popis projektu, 

● výše podpor  z Evropského fo du pro regio ál í rozvoj a stát ího rozpočtu 

● termín zahájení a uko če í realiza e projektu, 
● žadatel o podporu a další su jekt  zapoje é jako part eři s fi a č í  příspěvke , včet ě 

jejich rolí v realizaci projektu, 

● i dikátor  a pro ě sta ove é ílové hod ot  v projektu e udou ižší ež hod ot  uvede é 
v tomto projektové  zá ěru 

 

Dále se soulade  rozu í, že popis projektu o saže ý v projektové  zá ěru a údaje o projektu 
a zej é a ílový h skupi á h a klíčový h aktivitá h  ejsou ve vě é  rozporu.  

 

Datum:       Podpis statutárního zástupce:  


